
USNESENÍ ze 78. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 6. 12. 2011

UR/78/1/2011 Program 78. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravený program 78.  schůze Rady Olomouckého kraje
konané dne 6. 12. 2011

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 1.

UR/78/2/2011 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje
dle upravené důvodové zprávy

2. p r o d l u ž u j e   termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy

3. v y p o u š t í  z e  s l e d o v á n í  své usnesení č. UR/66/52/2011, bod 4, ze dne
24. 5. 2011, dle důvodové zprávy

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 2.

UR/78/3/2011 Dodatek  č.  1  k  Tarifní  dohodě  o  stanovení  podílu  tržeb mezi
dopravci v zóně 51 Přerov Integrovaného dopravního systému
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 1 k Tarifní dohodě o stanovení podílu tržeb mezi
dopravci  v  zóně 51  Přerov  Integrovaného  dopravního  systému Olomouckého  kraje
mezi Olomouckým krajem a 

a)  statutárním městem  Přerovem se  sídlem  Bratrská  34,  750  11  Přerov,  Přerov  I
- Město, IČ: 00301825,

b)  Veolia  Transport  Morava  a.s.,  se  sídlem  Vítkovická  3133/5,  702  00
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 25827405, 

c)  FTL-First  Transport  Lines,  a.s.,  se  sídlem  Letecká  8,  796  23  Prostějov,
IČ: 46345850, 

d) Slovenskou autobusovou dopravou Trnava, akciová spoločnosť, Organizační složka
Středisko Přerov se sídlem K Moštěnici 265/8a, 75002, Přerov VI-Újezdec, 

e)  Dopravní  a  logistická  společnost  s.r.o.  se  sídlem U Žebračky  3042/18a,  75002,
Přerov, IČ: 28360311

dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek č. 1 k Tarifní dohodě o stanovení podílu tržeb
mezi  dopravci  v  zóně  51 Přerov  Integrovaného  dopravního  systému Olomouckého

1



kraje dle bodu 2 usnesení

O: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.1.

UR/78/4/2011 Smlouva  o  poskytnutí  finančních  příspěvků  z  rozpočtu
Olomouckého  kraje  –  významné  projekty  v  oblasti  životního
prostředí a zemědělství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  mezi
Olomouckým  krajem  a  příjemcem  občanským  sdružením  Hipocentrum  Fortel,
U Cihelny  263/32,  779  00  Olomouc-Droždín,  IČ:  22876839  dle  důvodové  zprávy
a Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvu dle bodu 2 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana

Předložil: Ing. Pavel Horák, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.2.1.

UR/78/5/2011 Smlouva  o  poskytnutí  finančních  příspěvků  z  rozpočtu
Olomouckého  kraje  –  významné  projekty  v  oblasti  životního
prostředí a zemědělství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r e v o k u j e  usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/51/7/2010 ze dne 4. 11. 2010

3. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  příspěvku  občanskému  sdružení
Ester, Zálesí 111, 790 70 Javorník, IČ: 70599963 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvu dle bodu 3 usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana

5. u k l á d á  zabezpečit  finanční  krytí  příspěvku  dle  bodu  3  z  finanční  rezervy
Olomouckého kraje

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 20. 12. 2011

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.2.2.

2



UR/78/6/2011 Dodatek  č.  1  k  Dohodě  o  spolupráci  s  MPSV v  oblasti  péče
o ohrožené děti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  Dodatek  č.  1  k  Dohodě  o  společném  postupu  při  ověřování
a implementaci Národního akčního plánu k transformaci a sjednocení systému péče
o ohrožené děti  pro období  2009 – 2011 a dalších  aktivit  souvisejících  s  reformou
systému péče o ohrožené děti a rodiny

3. z m o c ň u j e  Mgr.  Yvonu  Kubjátovou  k  podpisu  Dodatku  č.  1  k  Dohodě
o společném  postupu  při  ověřování  a  implementaci  Národního  akčního  plánu
k transformaci a sjednocení systému péče o ohrožené děti pro období 2009 – 2011
a dalších aktivit souvisejících s reformou systému péče o ohrožené děti a rodiny

Předložil: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
Bod programu: 3.3.

UR/78/7/2011 Dodatek  č.  1  Smlouvy  o  dílo  k  projektu  Integrované  řešení
projektu:  „Projektové  a  procesní  řízení  na  Krajském  úřadě
Olomouckého kraje“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo  ze dne 19.  5.  2011 na
zpracování Integrovaného řešení projektu "Projektové a procesní řízení na Krajském
úřadě  Olomouckého  kraje"  mezi  Olomouckým  krajem  a  společností  ITEG  a.s.,
IČ: 27149137, dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  19.  5.  2011
dle bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.4.

UR/78/8/2011 Dodatek  č.  1  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Muzeum
Komenského v Přerově – Rekonstrukce budovy Horní náměstí
č. 7, Přerov“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Muzeum Komenského
v Přerově – Rekonstrukce budovy Horní náměstí č. 7, Přerov“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  7.  9.  2011
na realizaci  akce  „Muzeum  Komenského  v  Přerově  –  Rekonstrukce  budovy  Horní
náměstí č. 7, Přerov“ mezi Olomouckým krajem a společností PSS Přerovská stavební
a.s.,  se  sídlem  Přerov,  Přerov  I  -  město,  Skopalova  2861/7,  PSČ  750  02,
IČ: 277 69 585, dle důvodové zprávy 

3



4. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  7.  9.  2011
dle bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.5.

UR/78/9/2011 Dodatek  č.  1  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Vincentinum
- poskytovatel  soc.  služeb  Šternberk  –  úprava  venkovních
prostor pro imobilní uživatele“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o  výběru  dodavatele  víceprací  na  zakázku  „Vincentinum
- poskytovatel  soc.  služeb  Šternberk  –  úprava  venkovních  prostor  pro  imobilní
uživatele“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  6.  9.  2011
na realizaci  akce  „Vincentinum  –  poskytovatel  soc.  služeb  Šternberk  –  úprava
venkovních  prostor  pro  imobilní  uživatele“  mezi  Olomouckým krajem a  společností
S.M. - Olomouc, s.r.o. se sídlem Olomouc, Hejčín, Dolní Hejčínská 47/25, PSČ 779 00,
IČ: 278 02 469, dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek  č.  1  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  6.  9.  2011
dle bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.6.

UR/78/10/2011 Dodatek  č.  2  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Realizace
energeticky úsporných opatření – SPŠ a OA Uničov“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o  výběru  dodavatele  víceprací  na  zakázku  „Realizace  enrgeticky
úsporných opatření – SPŠ a OA Uničov“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  2  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  27.  6.  2011
na realizaci akce „Realizace enrgeticky úsporných opatření – SPŠ a OA Uničov“ mezi
Olomouckým krajem a společností PROBI Inženýring s.r.o. se sídlem Hranice, Hranice
I-Město, Tř. 1. máje 328, PSČ 753 01, IČ: 268 43 528 a Provádění staveb Olomouc,
a.s.,  se  sídlem  Olomouc,  Hodolany,  tř.  Kosmonautů  989/8,  PSČ  772  11,
IČ: 253 85 551, dle důvodové zprávy 

4. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek  č.  2  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  27.  6.  2011
dle bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.7.

4



UR/78/11/2011 Dodatek  č.  3  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Vlastivědné
muzeum v Olomouci – elektroinstalace“  -

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Vlastivědné muzeum v
Olomouci - elektroinstalace“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku č.  3 ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne 7.  2.  2011  na
realizaci akce „Vlastivědné muzeum v Olomouci - elektroinstalace“ mezi Olomouckým
krajem a Svatoslavem Mičkou, s místem podnikání Horní hejčínská 364/26, Olomouc –
Hejčín, 779 00 Olomouc, IČ: 184 99 261, dle důvodové zprávy 

4. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2011 dle
bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.8.

UR/78/12/2011 Dodatek  č.  1  Smlouvy  o  dílo  na  realizaci  akce  „Vlastivědné
muzeum v Olomouci – tvorba stálých expozic“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Vlastivědné muzeum v
Olomouci – tvorba stálých expozic“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č.  1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27.  4 .2011 na
realizaci  akce  „Vlastivědné  muzeum  v  Olomouci  –  tvorba  stálých  expozic“  mezi
Olomouckým krajem a společností MEKOS GROUP, a.s., se sídlem Olomouc, Polská
1174/3A, PSČ 779 00, IČ: 26821834, a společností "M plus", spol. s r.o., se sídlem
Praha 7, Holešovice, Argentinská 286/38, PSČ 170 00, IČ: 43001432, dle důvodové
zprávy 

4. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 4. 2011 dle
bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.9.

UR/78/13/2011 Dodatky ke smlouvám o pronájmu roleb na úpravu běžeckých
lyžařských tratí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  nájmu  movité  věci  mezi
Olomouckým krajem a městem Staré Město, náměstí Osvobození 166, 788 32 Staré

5



Město, IČ: 00303364 dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  dodatku  č.  1  ke  Smlouvě  o  nájmu  movité  věci  mezi
Olomouckým krajem a Altis ski tour o.s., I.P. Pavlova 738/116, 779 00  Olomouc –
Nová Ulice, IČ: 27048632 dle upravené Přílohy č. 2 důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t  dodatky č. 1 ke Smlouvám o nájmu movité věci dle bodu
2 a 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.10.

UR/78/14/2011 Smlouva  o  zřízení  a  vedení  běžného  účtu  a  dodatek
ke smlouvám u Komerční banky, a.s.

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   

a) Smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu 107-83900257/0100 u Komerční banky, a.s., se
sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, IČ: 45317054 dle Přílohy č. 1

b)  Dodatek  ke  smlouvám  o  zřízení  a  vedení  běžného  účtu  35-1843450207/0100,  
35-1843460237/0100,  43-2020570237/0100,  43-2020510277/0100,  43-2020470287/0100,
43-2020400297/0100,  43-6947880247/0100,  43-6947900287/0100,  43-6947910207/0100
u Komerční  banky,  a.s.,  se  sídlem  Praha  1,  Na  Příkopě  33  čp.  969,  IČ:  45317054  dle
Přílohy č. 2

3. u k l á d á  p o d e p s a t   

a) smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu  107-83900257/0100 dle bodu 2a) usnesení

b)  dodatek  ke  smlouvě  o  zřízení  a  vedení  běžného  účtu  35-1843450207/0100,  
35-1843460237/0100,  43-2020570237/0100,  43-2020510277/0100,  43-2020470287/0100,
43-2020400297/0100,  43-6947880247/0100,  43-6947900287/0100,  43-6947910207/0100
dle bodu 2b) usnesení

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 3.11.

UR/78/15/2011 Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo na realizaci akce „Stavební úpravy
Střední,  Základní  a  Mateřské  školy  Prostějov  pro  potřeby
Základní školy a Dětského domova Prostějov v objektu Tetín 5
a 7, Prostějov“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. r o z h o d u j e  o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Stavební úpravy Střední,
Základní a Mateřské školy Prostějov pro potřeby Základní školy a Dětského domova
Prostějov v objektu Tetín 5 a 7, Prostějov“ dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  uzavření  Dodatku  č.  2  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  26.  8.  2011

6



na realizaci akce „Stavební úpravy Střední, Základní a Mateřské školy Prostějov pro
potřeby Základní školy a Dětského domova Prostějov v objektu Tetín 5 a 7, Prostějov“
mezi  Olomouckým  krajem  a  společností  SOFIZO  s.r.o.,  se  sídlem  Smržice  386,
PSČ 798 17, IČ: 255 53 437,, dle důvodové zprávy

4. u k l á d á  p o d e p s a t  Dodatek  č.  2  ke  Smlouvě  o  dílo  ze  dne  26.  8.  2011
dle bodu 3 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 3.12.

UR/78/16/2011 Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  rozpočtové změny v upravené Příloze č. 1

3. u k l á d á  předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

a) vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

b) zmocnit Radu Olomouckého kraje k provádění všech rozpočtových změn, týkajících
se rozpočtu Olomouckého kraje v období do 31.12.2011

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 4.1.

UR/78/17/2011 Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 16. 12. 2011

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 4.2.

7



UR/78/18/2011 Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - vývoj  daňových příjmů –
listopad 2011

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 4.4.

UR/78/19/2011 Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - dotace z Ministerstva práce
a sociálních věcí na poskytování sociálních služeb

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b) poskytnutí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí na poskytování sociálních
služeb dle důvodové zprávy

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 16. 12. 2011

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí  dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí na poskytování
sociálních služeb

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 4.5.

UR/78/20/2011 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2011  -  závazné  ukazatele
příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  změnu závazného ukazatele příspěvkové organizace dle důvodové
zprávy

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 4.6.

UR/78/21/2011 Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - žádost obce Bílá Voda

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  prodloužením termínu  splatnosti  části  bezúročné  půjčky  obci  Bílá
Voda ve výši 540 000 Kč do 31.12.2012 dle důvodové zprávy

8



3. s o u h l a s í  s  uzavřením dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  půjčce  mezi  Olomouckým
krajem a obcí Bílá Voda, IČ: 00302341 ve znění dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

4. u k l á d á  předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 16. 12. 2011

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

a) schválit prodloužení termínu splatnosti části bezúročné půjčky obci Bílá Voda ve výši
540 000 Kč do 31.12.2012 dle důvodové zprávy

b) schválit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o půjčce mezi Olomouckým krajem a obcí
Bílá Voda, IČ: 00302341 ve znění dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 4.7.

UR/78/22/2011 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2012  -  Pravidla  pro  čerpání
neinvestičních  finančních  příspěvků  do  výše  30  tis.  Kč
poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok 2012

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  Pravidla  pro  čerpání  neinvestičních  finančních  příspěvků  do  výše
30 tis.  Kč  poskytovaných  Radou  Olomouckého  kraje  pro  rok  2012  dle  Přílohy  č.1
a Žádost o poskytnutí neinvestičních příspěvků do 30 tis. Kč z rozpočtu Olomouckého
kraje pro rok 2012 dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 5.

UR/78/23/2011 Vyřazení  movitého  majetku  Olomouckého  kraje  předaného
k hospodaření  příspěvkovým  organizacím  Olomouckého  kraje
z oblasti sociálních věcí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, Škoda Fábia kombi,
SPZ  1M1  85  84,  inventární  číslo  6-444/430,  parního  konvektomatu  Digital  1011,
inventární číslo, 4-541-011 a žehlícího lisu PONY BP/UL, inventární číslo, 4-539-240,
předaného k hospodaření Domovu Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvkové
organizaci, formou převodu práva k hospodaření vozidla Škoda Fábia kombi na Domov
pro  seniory  Tovačov,  převod  parního  konvektomatu  Digital  1011  na  Gymnázium,
Zábřeh, příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje a vyřazení žehlícího lisu PONY
BP/UL,  formou  fyzické  likvidace  odbornou  firmou,  která  zabezpečí  ekologickou
likvidaci, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

3. s c h v a l u j e  vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, trouby LAINOX Mix,
inventární  číslo  2-38/08994,  předaného  k  hospodaření  Centru  Dominika  Kokory,
příspěvkové  organizaci,  formou  fyzické  likvidace  odbornou  firmou,  která  zabezpečí
ekologickou likvidaci, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

9



Předložil: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
Bod programu: 6.

UR/78/24/2011 Vyřazení  movitého  majetku  Olomouckého  kraje  předaného
k hospodaření  školským  příspěvkovým  organizacím
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  vyřazení  movitého  majetku  Olomouckého  kraje,  LIAZ 100  04-4AX
valník, SPZ JE 04 98,  inventární  číslo 6/340000,  předaného k hospodaření  Střední
odborné škole a Střednímu odbornému učilišti  zemědělskému, Horní Heřmanice 47,
příspěvkové  organizaci,  formou  fyzické  likvidace  odbornou  firmou,  která  zabezpečí
ekologickou likvidaci, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, Ford Transit 100 L
2.5  TD,  SPZ  OCO  51  60  inventární  číslo  22-1-444-24,  předaného  k  hospodaření
Střední  škole zemědělské,  Olomouc,  U Hradiska 4,  příspěvkové organizaci,  formou
prodeje za cenu nejvyšší nabídky a v případě neúspěšného prodeje formou fyzické
likvidace  odbornou  firmou,  která  zabezpečí  ekologickou  likvidaci,  dle  Přílohy  č.  2
důvodové zprávy

Předložil: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
Bod programu: 7.

UR/78/25/2011 Vzdání  se  práva  a  prominutí  pohledávek  školských
příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í   pohledávku Základní školy a Dětského
domova  Prostějov,  Lidická  86,  796  01  Prostějov,  příspěvkové  organizace
Olomouckého kraje za Ladislavem Krajíčkem, ve výši  51.206,-  Kč,  dle Přílohy č.  1
důvodové zprávy

3. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Základní školy a Dětského
domova  Prostějov,  Lidická  86,  796  01  Prostějov,  příspěvkové  organizace
Olomouckého  kraje  za  Františkem  Kučerou,  ve  výši  18.315,-  Kč,  dle  Přílohy  č.  1
důvodové zprávy

4. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Základní školy a Dětského
domova  Prostějov,  Lidická  86,  796  01  Prostějov,  příspěvkové  organizace
Olomouckého  kraje  za  Marií  Pelikánovou,  ve  výši  32.964,-  Kč,  dle  Přílohy  č.  1
důvodové zprávy

5. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Základní školy a Dětského
domova  Prostějov,  Lidická  86,  796  01  Prostějov,  příspěvkové  organizace
Olomouckého  kraje  za  Emilem  Polhošem,  ve  výši  39.108,-  Kč,  dle  Přílohy  č.  1
důvodové zprávy

6. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Základní školy a Dětského
domova  Prostějov,  Lidická  86,  796  01  Prostějov,  příspěvkové  organizace
Olomouckého  kraje  za  Kristýnou  Kalejovou,  ve  výši  54.583,-  Kč,  dle  Přílohy  č.  1

10



důvodové zprávy

7. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Základní školy a Dětského
domova  Prostějov,  Lidická  86,  796  01  Prostějov,  příspěvkové  organizace
Olomouckého kraje za Dagmarou Krajíčkovou, ve výši 19.631,- Kč, dle Přílohy č. 1
důvodové zprávy

8. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Základní školy a Dětského
domova  Prostějov,  Lidická  86,  796  01  Prostějov,  příspěvkové  organizace
Olomouckého  kraje  za  Zdeňkou  Svozilovou,  ve  výši  49.964,-  Kč,  dle  Přílohy  č.  1
důvodové zprávy

9. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Střední školy zemědělské,
Olomouc,  U  Hradiska  4,  příspěvkové  organizace  Olomouckého  kraje  za  Jiřím
Kolaříkem, ve výši 73.936,29 Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

10. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Střední školy zemědělské,
Olomouc,  U Hradiska  4,  příspěvkové  organizace Olomouckého  kraje  za BOHEMIA
AMARANTH, s.r.o., ve výši 30.934,73 Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

11. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Střední školy zemědělské,
Olomouc,  U  Hradiska  4,  příspěvkové  organizace  Olomouckého  kraje  za  Hockey
Olomouc a.s., ve výši 19.860,- Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

12. v z d á v á  s e  p r á v a  a  p r o m í j í  pohledávku Střední školy zemědělské,
Olomouc,  U  Hradiska  4,  příspěvkové  organizace  Olomouckého  kraje  za  Zdeňkem
Nesvedou, ve výši 18.000,- Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy

Předložil: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
Bod programu: 8.

UR/78/26/2011 Seznam  vybraných  staveb  pro  cyklodopravu  doporučených
k finanční podpoře z rozpočtu Olomouckého kraje v roce 2010
- žádost obce Mikulovice o změnu podmínek smlouvy

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku
z rozpočtu Olomouckého kraje ze dne 19. 11. 2010 na akci "Příhraniční cyklostezka"
mezi  Olomouckým  krajem  a  obcí  Mikulovice,  790  84  Mikulovice,  Hlavní  5,
IČ: 00303003, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   Dodatek č. 1 dle bodu 2 usnesení

O: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 9.

UR/78/27/2011 Návrh Dodatku č. 9 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého
kraje, příspěvkové organizace 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s návrhem Dodatku č. 9 zřizovací  listiny Správy silnic  Olomouckého

11



kraje, příspěvkové organizace, s účinností od 16. 12. 2011 dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy 

3. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  Dodatek č. 9 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové
organizace, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 10.

UR/78/28/2011 Aktuální  informace  o  problematice  omezení  rychlosti
na rychlostní komunikaci R 46 Vyškov - Olomouc

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. u k l á d á  předložit aktuální informaci o problematice omezení rychlosti na rychlostní
komunikaci R46 Vyškov Olomouc na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na  vědomí  aktuální  informaci  o  problematice  omezení  rychlosti  na  rychlostní
komunikaci R46 Vyškov – Olomouc dle důvodové zprávy

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 11.

UR/78/29/2011 Personální  záležitosti  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,
příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  výsledek hodnocení práce ředitele příspěvkové organizace v oblasti
dopravy zřízené Olomouckým krajem dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  informovat ředitele o schválení výsledku hodnocení Radou Olomouckého
kraje dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
T: ihned

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 12.

UR/78/30/2011 Personální  záležitosti  Koordinátora  Integrovaného  dopravního
systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

12



1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek  výběrového  řízení  na  pracovní  místo  ředitele
Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,  příspěvkové
organizace, dle důvodové zprávy

3. j m e n u j e  Mgr.  Jaroslava  Tomíka  na  pracovní  místo  ředitele  Koordinátora
Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,
s účinností od 1. 1. 2012

4. s c h v a l u j e  Mgr.  Jaroslavu  Tomíkovi,  řediteli  Koordinátora  Integrovaného
dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, plat dle důvodové
zprávy

5. u k l á d á  zpracovat jmenovací dekret a platový výměr dle bodu 3 a 4 usnesení

O: vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství, vedoucí kanceláře ředitele
T: 10. 1. 2012

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 13.

UR/78/31/2011 Rozšíření dopravní obslužnosti ve veřejné linkové dopravě pro
nákupní centrum Olympia Olomouc

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s řešením dopravní obslužnosti Centra Olympia Olomouc dle varianty B
důvodové zprávy

3. u k l á d á  zpracovat  odpověď  společnosti  Multi  Mall  Management  Olomouc  s.r.o.
dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství
T: 20. 12. 2011

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 14.

UR/78/32/2011 Návrh zřizovací listiny Koordinátora Integrovaného dopravního
systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  textem  návrhu  zřizovací  listiny  Koordinátora  Integrovaného
dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace 

3. u k l á d á  předložit zřizovací listinu Koordinátora Integrovaného dopravního systému
Olomouckého  kraje,  příspěvkové  organizace,  ke  schválení  Zastupitelstvu
Olomouckého kraje

O:  Mgr.  Alois  Mačák,  MBA,  náměstek  hejtmana,  vedoucí  odboru  dopravy  a  silničního
hospodářství
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e

13



rozhodnout o zřízení Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého
kraje, příspěvkové organizace, s termínem zřízení k 1. 1. 2012

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  zřizovací  listinu  Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 16.

UR/78/33/2011 Silniční  investiční  akce,  zajišťované  Správou  silnic
Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  prodloužení  termínu  realizace  akce  „Rekonstrukce  silnice  číslo
III/3781 Rozstání – Baldovec“ do 30. 6. 2012 dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  prodloužení termínu realizace akce „Rekonstrukce silnice číslo III/373
13  Slavětín – Bouzov“ do 30. 6. 2012 dle důvodové zprávy

4. s c h v a l u j e  navýšení  finančních  prostředků  na  částku  17  600  tis.  Kč  u  akce
„Rekonstrukce silnice číslo III/3781 Rozstání – Baldovec“ dle důvodové zprávy a její
profinancování z poskytnutých dotací (UZ 00012, UZ 00870)

Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 17.

UR/78/34/2011 Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  záměr Olomouckého kraje odprodat pozemek parc. č. 280/1 ost. pl.
o výměře  860  m2  v  k.ú.  Žádlovice,  obec  Loštice  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje,
z hospodaření Středního odborného učiliště zemědělského, Loštice, Palackého 338 za
minimální kupní cenu ve výši 79 310,- Kč, když jednotlivé nabídky budou přijímány
v uzavřených  obálkách.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem
vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí. 

3. u k l á d á   zajistit  zveřejnění  záměru  Olomouckého  kraje  dle  bodu  2.  návrhu  na
usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního
T: 24. 1. 2012

4. u k l á d á   informovat žadatele (nabyvatele) o přijatém záměru Olomouckého kraje
dle bodů 2. 1. - 2. 5. návrhu na usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního
T: 24. 1. 2012

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 18.1.

14



UR/78/35/2011 Majetkoprávní záležitosti – odprodej nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit odprodej budovy bez č.p./č.e. zem. stav. na pozemku parc. č. st. 7/2 zast. pl.,
5 ks UNIMO buněk, přístřešku k uskladnění sena, pozemků parc. č. st. 7/2 zast. pl.
o výměře 863 m2,  parc.  č.  6  zahrada o  výměře 3  149 m2 a  parc.  č.  296 ost.  pl.
o výměře  1  886  m2,  vše  v  k.ú.  Lazce,  obec  Olomouc,  se  všemi  součástmi
a příslušenstvím,  zejména  s  venkovními  úpravami  a  porosty,  z  vlastnictví
Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4,
do  vlastnictví  společnosti  MORAVO  trading  spol.  s  r.o.  za  kupní  cenu  ve  výši
2 750 000 Kč.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem vlastnického
práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

4. s c h v a l u j e   odnětí nemovitého majetku z hospodaření Střední školy zemědělské,
Olomouc,  U  Hradiska  4  dle  bodu  3.  návrhu  na  usnesení,  a  to  ke  dni  pozbytí
vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.  Podmínkou
odnětí  nemovitého  majetku  z  hospodaření  je  schválení  uvedené  dispozice
Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 18.2.

UR/78/36/2011 Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

3.1. uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na budoucí odkoupení části pozemku
parc. č. 218/1 zahrada o výměře cca 1 500 m2 v k.ú. Lužice u Šternberka, obec Lužice
z  vlastnictví  obce  Lužice,  IČ:  00849529,  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje,
do hospodaření Vincentina – poskytovatele sociálních služeb Šternberk, příspěvkové
organizace,  za  kupní  cenu  ve  výši  650,-  Kč/m2.  Kupní  smlouva  bude  uzavřena
po nabytí právní moci stavebního povolení k výstavbě bytových domů pro Vincentinum
– poskytovatele sociálních služeb Šternberk, příspěvkovou organizaci, a to nejpozději
do kolaudace uvedené stavby. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem
vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru
nemovitostí.

3.2. odkoupení pozemku parc. č. 197/12 ost. pl. o výměře 58 m2 v k.ú. Chudobín,

15



obec Litovel  z podílového spoluvlastnictví  paní Šárky Protivánkové (id.  1/2)  a pana
Doc.  MUDr.  Jaroslava  Vomáčky,  Ph.  D.  (id.  1/2)  za  kupní  cenu  v  celkové  výši
6 120,-Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s uzavřením převodní smlouvy
a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

4. s c h v a l u j e   předání  nemovitého  majetku  do  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 3. 2. návrhu na usnesení, a to
ke  dni  nabytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětné  nemovitosti.
Podmínkou  předání  nemovitého  majetku  k  hospodaření  je  schválení  uvedené
dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje. 

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 18.3.

UR/78/37/2011 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  převody  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 24. 2. 2012

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit bezúplatný převod části pozemku parc. č. 7653/1 ost. pl. o celkové výměře cca
18 m2 v k.ú. a obci Prostějov z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy
silnic  Olomouckého kraje,  příspěvkové organizace,  do vlastnictví  města Prostějova,
IČ: 00288659.  Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem vlastnického
práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

4. s c h v a l u j e  odnětí  nemovitého  majetku  z  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke
dni  pozbytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětné  nemovitosti.
Podmínkou odnětí nemovitého majetku z hospodaření je schválení uvedené dispozice
Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 18.4.

UR/78/38/2011 Majetkoprávní záležitosti – směna nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 24. 2. 2012

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit směnu části pozemku parc. č. 751/1 ost. pl. o výměře 244 m2 a části pozemku
parc.  č.  883 ost.  pl.  o  výměře 41 m2,  dle  geometrického plánu č.  210 –123/2010
ze dne 24. 9. 2010 pozemky parc. č. 751/14 ost. pl. o výměře 244 m2 a parc. č. 883/3
ost.  pl.  o výměře  41  m2,  v  k.ú.  Hrabůvka  u  Hranic,  obec  Hrabůvka  ve  vlastnictví

16



Olomouckého  kraje,  v  hospodaření  Správy  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkové
organizace, za části pozemků parc. č. st. 52 zast. pl. o výměře 6 m2, parc. č. 368/4
ost. pl.  o výměře  13  m2,  parc.  č.  373/1  ost.  pl.  o  výměře  4  m2,  parc.  č.  373/3
ost. pl. o výměře 24 m2 a parc. č.  752 ost.  pl.  o výměře 11 m2, dle geometrického
plánu  č.  210 - 123/2010  ze dne 24.  9.  2010  části  pozemků parc.  č.  st.  52  díl  „a“
o výměře 6 m2, parc. č. 368/4 díl „b“ o výměře 13 m2, parc. č. 373/1 díl „c“ o výměře
4 m2, parc. č. 373/3 díl „d“ o výměře 24 m2 a parc. č. 752 díl „e“ o výměře 11 m2, které
jsou sloučeny do pozemku parc. č. 751/15 ost. pl.  o celkové výměře 58 m2, v k.ú.
Hrabůvka u Hranic, obec Hrabůvka ve vlastnictví  společnosti  Českomoravský štěrk,
a.s., IČ: 25502247. Společnost Českomoravský štěrk, a.s. uhradí Olomouckému kraji
cenový rozdíl směňovaných nemovitostí ve výši 7 140,  Kč. Nabyvatelé uhradí veškeré
náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva,  minimálně  ve  výši  2  500,-  Kč,
a správní  poplatek  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru  nemovitostí
rovným dílem. 

4. s c h v a l u j e  odnětí  nemovitého  majetku  z  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke
dni  pozbytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.
Podmínkou odnětí nemovitého majetku z hospodaření je schválení uvedené dispozice
Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

5. s c h v a l u j e  předání  nemovitého  majetku  do  hospodaření  Správy  silnic
Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke
dni  nabytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.
Podmínkou  předání  nemovitého  majetku  k  hospodaření  je  schválení  uvedené
dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje. 

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 18.5.

UR/78/39/2011 Majetkoprávní záležitosti – užívání nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  odstraněním  stavby  oplocení  na  pozemku  parc.  č.  499
v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, které realizuje Zdravotnická záchranná služba
Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00849103, jako nájemce uvedeného
pozemku na své náklady

3. u k l á d á   vydat souhlas vlastníka s odstraněním stavby oplocení pro účely řízení
o odstranění stavby

O: vedoucí odboru majetkového a právního
T: 24. 1. 2012

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 18.6.

UR/78/40/2011 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  nabytí  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

17



2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
revokovat  usnesení  Zastupitelstva  Olomouckého kraje  č.  UZ/19/28/2011,  bod 3.  7.,
ze dne  22.  4.  2011  a  č.  UZ/21/24/2011,  bod  3.  7.,  ze  dne  22.  9.  2011  ve  věci
bezúplatného  nabytí  předmětných  nemovitostí  v  k.ú.  a  obci  Čechy  pod  Kosířem
z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví
Olomouckého kraje z důvodu nově stanovených podmínek převodu

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  bezúplatné  nabytí  pozemků  parc.  č.  168/3  ost.  pl.  o  výměře  6  203  m2,
parc. č. 191 ost. pl. o výměře 20 393 m2, parc. č. 1624 ost. pl. o výměře 1 191 m2
a parc. č. 1623 ost. pl. o výměře 522 m2, vše v k.ú. a obci Čechy pod Kosířem, vše
z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví
Olomouckého kraje z důvodu veřejného zájmu a za podmínek dle důvodové zprávy.
Nabyvatel  uhradí  veškeré  náklady  spojené  s  převodem  vlastnického  práva  včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

5. s c h v a l u j e   předání nemovitého majetku do hospodaření Vlastivědného muzea
v Olomouci  dle bodu 4.  návrhu na usnesení,  a to ke dni nabytí  vlastnického práva
Olomouckého  kraje  k  předmětným  nemovitostem.  Podmínkou  předání  nemovitého
majetku k hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého
kraje. 

Předložil: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
Bod programu: 18.7.

UR/78/41/2011 Dohoda  o  spolupráci  na  podporu  odborného  školství
a technických povolání v Olomouckém kraji a ČR  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   přistoupení Olomouckého kraje k Dohodě o spolupráci na podporu
odborného školství a technických povolání v Olomouckém kraji  a ČR  dle upravené
důvodové zprávy   

3. u k l á d á  p o d e p s a t  Dohodu  o  spolupráci  na  podporu  odborného  školství
a technických povolání v Olomouckém kraji a ČR

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
Bod programu: 19.

UR/78/42/2011 Financování školských příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  převod  finančních  prostředků  z  rezervního  fondu  do  investičního
fondu  příspěvkových  organizací  zřizovaných  Olomouckým  krajem  dle  bodu
A) důvodové zprávy 

18



3. s c h v a l u j e  užití  finančních  prostředků  příspěvkových  organizací  zřizovaných
Olomouckým krajem dle bodu A) důvodové zprávy

4. u k l á d á  informovat příspěvkové organizace o schválení užití finančních prostředků
dle bodu A) důvodové zprávy

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 20. 12. 2011

5. s o u h l a s í  s uzavřením úvěrové smlouvy dle bodu B) upravené důvodové zprávy 

6. u k l á d á  informovat  příspěvkovou  organizaci  o  udělení  souhlasu  dle  bodu
B) důvodové zprávy

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 20. 12. 2011

7. s c h v a l u j e  změnu závazného ukazatele – limit mzdových prostředků dle bodu C)
důvodové  zprávy  za  předpokladu,  že  navýšení  mzdových  prostředků  schválí
Ministerstvo obrany ČR

8. u k l á d á  informovat  příspěvkovou  organizaci  o  schválení  změny  závazného
ukazatele dle bodu C) důvodové zprávy

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 20. 12. 2011

9. s c h v a l u j e  poskytnutí ušetřené částky Obchodní akademii, Prostějov, Palackého
18 na opravu fasády dle bodu D) důvodové zprávy

10. u k l á d á  informovat  příspěvkovou  organizaci  o  udělení  souhlasu  dle  bodu
D) důvodové zprávy

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 20. 12. 2011

Předložil: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
Bod programu: 20.

UR/78/43/2011 Vyhodnocení  kontrol  hospodaření  příspěvkových  organizací
Olomouckého kraje z oblasti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   návrh opatření dle důvodové zprávy u příspěvkových organizací:

a) Dům dětí a mládeže Litovel

b) Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2

c) Pedagogicko-psychologická poradna Olomouckého kraje, Olomouc, U Sportovní
haly 1a

d) Základní škola a Mateřská škola při lázních, Velké Losiny

e) Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847

f) Gymnázium, Jeseník, Komenského 281

g) Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 2

3. u k l á d á   neprodleně  informovat  ředitele  příspěvkových  organizací  uvedených
v důvodové zprávě o uložených opatřeních

19



O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 20. 12. 2011

Předložil: Bc. Ing. Libor Kolář, ředitel; Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
Bod programu: 21.

UR/78/44/2011 Porušení  rozpočtové  kázně  u  příspěvkových  organizací
Olomouckého kraje z oblasti školství 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á  o d v o d   peněžních prostředků příspěvkových organizací Olomouckého
kraje,  Domu  dětí  a  mládeže  Litovel,  IČ:  61989738,  ve  výši  4.000  Kč,  Dětskému
domovu a Školní jídelně, Hranice, Purgešova 847, IČ: 62350277, ve výši 46.551 Kč
a Střední zdravotnické škole, Šumperk, Kladská 2, IČ: 00851213 ve výši 73.412 Kč,
dle důvodové zprávy

3. p r o m í j í   příspěvkovým organizacím Olomouckého kraje,  Domu dětí  a mládeže
Litovel, IČ 61989738, povinnost zaplatit odvod ve výši 4.000 Kč , Dětskému domovu
a Školní  jídelně,  Hranice,  Purgešova  847,  IČ  62350277,  povinnost  zaplatit  odvod
ve výši 46 551 Kč a Střední zdravotnické škole, Šumperk, Kladská 2, IČ: 00851213,
povinnost zaplatit odvod ve výši 73.412 Kč 

4. u k l á d á   informovat příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Litovel, Dětský
domov  a  Školní  jídelnu,  Hranice,  Purgešova  847  a  Střední  zdravotnickou  školu,
Šumperk, Kladská 2 o přijatém usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 20. 12. 2011

Předložil: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
Bod programu: 22.

UR/78/45/2011 Zastupitelstvo mládeže Olomouckého kraje - zpráva o činnosti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

Předložil: Ing. Pavel Sekanina, náměstek hejtmana
Bod programu: 23.

UR/78/46/2011 Použití  nevyčerpaných  finančních  prostředků  určených
na podporu významných kulturních akcí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  poskytnutí  příspěvku  Náboženské  obci  Církve  československé
husitské v Zábřehu na Moravě ve výši 130 000,- Kč dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Olomouckým krajem
a Náboženskou obcí Církve československé husitské v Zábřehu na Moravě, se sídlem
28. října 891/20, 789 01 Zábřeh, IČ: 64095061, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

20



4. u k l á d á  p o d e p s a t  smlouvu o poskytnutí příspěvku dne bodu 3 usnesení

O: Mgr. Radovan Rašťák, náměstek hejtmana

Předložil: Ing.  Martin Tesařík,  hejtman Olomouckého kraje;  Mgr. Radovan Rašťák,
náměstek hejtmana

Bod programu: 25.

UR/78/47/2011 Personální  obsazení  a  organizační  struktura  Krajského  úřadu
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   s navrženým organizačním členěním Krajského úřadu Olomouckého
kraje dle upravené důvodové zprávy

3. s t a n o v í  v  souladu  s  ustanovením  §  59  zákona  č.  129/2000  Sb.,  o  krajích,
v platném  znění,  limit  510  zaměstnanců  (pracovních  míst)  Olomouckého  kraje
zařazených do krajského úřadu s účinností od 1. 1. 2012

Předložil: Bc. Ing. Libor Kolář, ředitel
Bod programu: 26.

UR/78/48/2011 Integrovaný systém nakládání s odpady v Olomouckém kraji -
Podpis Memoranda o spolupráci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   průběžnou informaci o realizaci aktivit k naplňování Plánu
odpadového hospodářství Olomouckého kraje

2. z m o c ň u j e   Ing. Pavla Horáka, náměstka hejtmana, k podpisu textu "Memoranda
o  spolupráci  a  společném  postupu  při  tvorbě  Integrovaného  systému  nakládání
s odpady  v  Olomouckém  kraji“  schváleného  usnesením  Rady  Olomouckého  kraje
UR/70/56/2011  ze  dne  30.  8.  2011  na  setkání  zástupců  přistupujících  stran
dne 8. 12. 2011

3. u k l á d á  p o d e p s a t   text „Memoranda o spolupráci a společném postupu při
tvorbě  Integrovaného  systému  nakládání  s  odpady  v  Olomouckém  kraji“  dle  bodu
2 usnesení

O: Ing. Pavel Horák, náměstek hejtmana

Předložil: Ing. Pavel Horák, náměstek hejtmana
Bod programu: 27.

UR/78/49/2011 Personální  záležitosti  příspěvkových  organizací  v  sociální
oblasti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  mimořádné  odměny  ředitelům  příspěvkových  organizací,
dle důvodové zprávy

21



3. u k l á d á   administrativně zajistit naplnění bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru sociálních věcí
T: 20. 12. 2011

Předložil: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
Bod programu: 28.

UR/78/50/2011 Udělení ceny „GOAL 2011“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   s udělením ceny „GOAL 2011“dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  předložit  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  materiál  týkající  se  udělení
ceny GOAL v roce 2011

O: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit držitele ceny GOAL pro rok 2011 dle důvodové zprávy

5. u k l á d á   administrativně zajistit naplnění bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru sociálních věcí
T: 20. 12. 2011

Předložil: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
Bod programu: 29.

UR/78/51/2011 Změny  zřizovacích  listin  příspěvkových  organizací  v  sociální
oblasti

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se  změnami  zřizovacích  listin  příspěvkových  organizací  v  sociální
oblasti dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy

3. u k l á d á  předložit  materiál  o  změně  zřizovacích  listin  příspěvkových  organizací
v sociální oblasti na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit změny zřizovacích listin příspěvkových organizací v sociální oblasti dle Přílohy
č. 1 a 2 důvodové zprávy

Předložil: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
Bod programu: 30.

22



UR/78/52/2011 Personální záležitosti v oblasti zdravotnictví - hodnocení práce
ředitelů příspěvkových organizací

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   výsledky hodnocení práce ředitelů příspěvkových organizací v oblasti
zdravotnictví dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  informovat  hodnocené  ředitele  příspěvkových  organizací  o  schválení
výsledku hodnocení Radou Olomouckého kraje dle bodu 2 usnesení

O: MUDr. Michael Fischer, 1. náměstek hejtmana
T: 20. 12. 2011

Předložil: MUDr. Michael Fischer, 1. náměstek hejtmana
Bod programu: 31.

UR/78/53/2011 Úprava  závazného  ukazatele  –  limit  mzdových  prostředků
zdravotnických zařízení

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  úpravu  závazného  ukazatele  -  limit  mzdových  prostředků
příspěvkových organizací:

a) Dětské centrum Pavučinka, Dr. E. Beneše 13, Šumperk, 787 01, IČ: 75010984,

b) Zdravotnická  záchranná  služba  Olomouckého  kraje,  Aksamitova  8,  Olomouc,
772 00, IČ: 00849103, 

dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  informovat ředitele uvedených zdravotnických zařízení o schválení úpravy
závazného ukazatele – limit mzdových prostředků dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: ihned

Předložil: MUDr. Michael Fischer, 1. náměstek hejtmana
Bod programu: 32.

UR/78/54/2011 Nařízení  účelového  čerpání  provozního  příspěvku
zdravotnických zařízení na rok 2011

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. n a ř i z u j e  účelové čerpání provozního příspěvku zdravotnických zařízení na rok
2011 dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  sdělit  ředitelům  zdravotnických  zařízení,  že  Rada  Olomouckého  kraje
nařizuje účelové čerpání provozního příspěvku na rok 2011 dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví

23



T: 20. 12. 2011

Předložil: MUDr. Michael Fischer, 1. náměstek hejtmana
Bod programu: 33.

UR/78/55/2011 Vyhodnocení přijatých žádostí v rámci výzev globálních grantů
Olomouckého  kraje  Operačního  programu  Vzdělávání  pro
konkurenceschopnost

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  předloženým  vyhodnocením  přijatých  žádostí  v  rámci  výzev
globálních  grantů  Olomouckého  kraje  realizovaných  při  Operačním  programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle důvodové zprávy

3. s o u h l a s í  s navýšením alokace 1.  výzvy globálního grantu „Rovné příležitosti
dětí a žáků ve vzdělávání v Olomouckém kraji II“ o 11 681 382,73 Kč dle důvodové
zprávy

4. s o u h l a s í  s  navýšením alokace  1.  výzvy  globálního  grantu  „Další  vzdělávání
pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji  II“ o 3 445 970,66 Kč dle
důvodové zprávy

5. u k l á d á  předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje vyhodnocení přijatých žádostí
v  rámci  výzev  globálních  grantů  Olomouckého  kraje  realizovaných  při  Operačním
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle důvodové zprávy

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 16. 12. 2011

6. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

a) schválit seznam grantových projektů doporučených k obdržení finanční podpory dle
přílohy č. 2 – 5 důvodové zprávy,

b) schválit navýšení alokace 1. výzvy globálního grantu „Rovné příležitosti dětí a žáků
ve vzdělávání v Olomouckém kraji II“ o 11 681 382,73 Kč dle důvodové zprávy,

c) schválit navýšení alokace 1. výzvy globálního grantu „Další vzdělávání pracovníků
škol a školských zařízení v Olomouckém kraji  II“  o 3 445 970,66 Kč dle důvodové
zprávy,

d) schválit seznam grantových projektů nedoporučených k obdržení finanční podpory
dle Přílohy č. 2 – 5 důvodové zprávy,

e) schválit vzorové znění „Smlouvy o realizaci grantového projektu“ dle Přílohy č. 6 - 7
důvodové zprávy,

f)  schválit  uzavření  „Smlouvy  o  realizaci  grantového  projektu“  s  předkladateli
grantových projektů doporučených k obdržení finanční podpory dle Přílohy č. 2 – 5
důvodové zprávy,

g) zmocnit Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana Olomouckého kraje, k uzavření a
podpisu „Smlouvy o realizaci grantového projektu“ s předkladateli grantových projektů
doporučených k obdržení finanční podpory dle Přílohy č. 2 – 5 důvodové zprávy.

Předložil: Ing.  Martin  Tesařík,  hejtman  Olomouckého  kraje;  Ing.  Pavel  Sekanina,
náměstek hejtmana

24



Bod programu: 35.

UR/78/56/2011 Výběrová řízení na zajištění realizací veřejných zakázek

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  zadávací  podmínky  veřejné  zakázky  „Pojištění  majetku  a
odpovědnosti  za  škody  Olomouckého  kraje  a  jeho  příspěvkových  organizací  –
dodatečné služby“

3. j m e n u j e  osoby zastupující zadavatele při jednání se zájemcem  

4. u k l á d á  zahájit zadávací řízení na zakázku dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru investic a evropských programů
T: 20. 12. 2011

5 . p o v ě ř u j e  Ing. Miroslava Kubína k podpisu veškeré korespondence týkající se
veřejné zakázky dle bodu 2

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 36.

UR/78/57/2011 Dotační  program  "Podpora  rozvoje  zahraničních  vztahů
Olomouckého kraje" pro rok 2012

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  dotační program "Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého
kraje" pro rok 2012 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e  formulář žádosti o příspěvek z dotačního programu "Podpora rozvoje
zahraničních  vztahů  Olomouckého  kraje"  pro  rok  2012  dle  Přílohy  č.  2  důvodové
zprávy

4. s c h v a l u j e  znění vzorové smlouvy o poskytnutí příspěvku z dotačního programu
"Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje" pro rok 2012 dle Přílohy
č. 3 důvodové zprávy

5. u k l á d á  realizovat  dotační  program  "Podpora  rozvoje  zahraničních  vztahů
Olomouckého kraje" pro rok 2012 dle harmonogramu v Příloze č. 1 důvodové zprávy

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: prosinec 2012

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 37.

UR/78/58/2011 Volba  přísedícího  Krajského  soudu  v  Brně  pro  další  volební
období

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

25



2. s o u h l a s í  s návrhem na volbu přísedícího Krajského soudu v Brně dle důvodové
zprávy

3. u k l á d á  předložit  na  zasedání  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  materiál
pro možnost zvolení přísedícího Krajského soudu v Brně

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   zvolit
přísedícího Krajského soudu v Brně dle návrhu obsaženého v důvodové zprávě

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 38.

UR/78/59/2011 Poplatek OSA za rok 2012

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  licenční  smlouvy pro rok 2012 mezi Olomouckým krajem
a OSA  –  Ochranný  svaz  autorský  pro  práva  k  dílům  hudebním,  160  56  Praha  6
- Bubeneč, Čs. armády 20, IČ: 63839997 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á  p o d e p s a t   smlouvu dle bodu 2 usnesení

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 39.

UR/78/60/2011 Dar  Olomouckého  kraje  pro  prvního  narozeného  občánka
Olomouckého kraje v roce 2012

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  poskytnutí  finančního  daru  15.000,-  Kč  formou  spořitelní  knížky
prvnímu  narozenému  občanovi  Olomouckého  kraje  roku  2012  za  podmínek
dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  připravit  finanční  částku  dle  bodu  2  usnesení  pro  možnost  předání,
ve formě spořitelní knížky

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 10. 1. 2012

Předložil: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
Bod programu: 40.

UR/78/61/2011 Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:

a)  Zápis  z 14.  jednání  Komise pro informatiku Rady Olomouckého kraje konaného

26



dne 31. 5. 2011

b) Zápis  z 15.  jednání  Komise pro informatiku Rady Olomouckého kraje konaného
dne 27. 9. 2011

c)  Zápis  z  16.  jednání  Komise pro informatiku  Rady Olomouckého kraje  konaného
dne 25. 10. 2011

Předložil: předsedové komisí rady
Bod programu: 41.

UR/78/62/2011 Zápis  ze  zasedání  výboru  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje
- Kontrolní výbor

Rada Olomouckého kraje po projednání:

2. b e r e  n a  v ě d o m í   zápis  z 21.  zasedání  Kontrolního výboru Zastupitelstva
Olomouckého kraje konaného dne 3. 11. 2011

3. u k l á d á   administrativně zajistit předložení zápisu ze zasedání Kontrolního výboru
Zastupitelstva Olomouckého kraje na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: ZOK 16. 12. 2011

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí zápis ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje

Předložil: předseda výboru zastupitelstva
Bod programu: 42.

UR/78/63/2011 Delegace pravomocí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu 

2 . s v ě ř u j e  k  rozhodování  Krajskému úřadu Olomouckého kraje  pravomoci  Rady
Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

Předložil: Bc. Ing. Libor Kolář, ředitel
Bod programu: 43.

UR/78/64/2011 Různé - Personální záležitosti komisí Rady Olomouckého kraje –
Komise pro dopravu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. j m e n u j e  pana  Miloslava  Číhala  a  Mgr.  Jaroslava  Tomíka,  členy  Komise  pro
dopravu Rady Olomouckého kraje s účinností od 7. 12. 2011

3. u k l á d á  vyhotovit  novým  členům  komise  Rady  Olomouckého  kraje  jmenovací
dekrety

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: ihned

27



Předložil: Mgr. Alois Mačák, MBA, náměstek hejtmana
Bod programu: 44.3.

UR/78/65/2011 Různé - Informace o individuálním projektu Olomouckého kraje
"Zajištění  dostupnosti  vybraných  sociálních  služeb
v Olomouckém kraji"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1 . b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

Předložil: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana

Bod programu: 44.4.

UR/78/66/2011 Různé -  Poskytnutí  finančních prostředků charitním zařízením
Arcidiecézní charity Olomouc (ACHO)

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s poskytnutím finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje pro
ACHO ve výši 2,5 mil. Kč za podmínky, že ACHO předloží Olomouckému kraji návrh
na  rozdělení  finančního  příspěvku  pro  své  jednotlivé  poskytovatele,  v  termínu  do
14. 12. 2011

3. u k l á d á  informovat arcibiskupa Olomouckého Mons. Graubnera a ředitele ACHO
pana  Keprta  o  stanovisku  Rady  Olomouckého  kraje  ve  věci  poskytnutí  finančního
příspěvku ACHO

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje
T: 16. 12. 2011

4. u k l á d á  navrhnout způsob finančního krytí příspěvku ACHO dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 16. 12. 2011

5. u k l á d á  předložit  Zastupitelstvu  Olomouckého kraje  materiál  ve  věci  poskytnutí
příspěvku ACHO

O: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana 
T: ZOK 16. 12. 2011

6. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  poskytnutí  příspěvku  z  rozpočtu  Olomouckého  kraje  pro  ACHO  ve  výši
2,5 mil. Kč

Předložil: Mgr. Yvona Kubjátová, náměstkyně hejtmana
Bod programu: 44.1.

V Olomouci dne 6. 12. 2011

28



Ing. Martin Tesařík MUDr. Michael Fischer
hejtman Olomouckého kraje 1. náměstek hejtmana

29


	1. bere na vědomí upravený program 78. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 6. 12. 2011
	1. bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy
	2. prodlužuje termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy
	3. vypouští ze sledování své usnesení č. UR/66/52/2011, bod 4, ze dne 24. 5. 2011, dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Tarifní dohodě o stanovení podílu tržeb mezi dopravci v zóně 51 Přerov Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje mezi Olomouckým krajem a
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 1 k Tarifní dohodě o stanovení podílu tržeb mezi dopravci v zóně 51 Přerov Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku mezi Olomouckým krajem a příjemcem občanským sdružením Hipocentrum Fortel, U Cihelny 263/32, 779 00 Olomouc-Droždín, IČ: 22876839 dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. revokuje usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/51/7/2010 ze dne 4. 11. 2010
	3. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku občanskému sdružení Ester, Zálesí 111, 790 70 Javorník, IČ: 70599963 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat smlouvu dle bodu 3 usnesení
	5. ukládá zabezpečit finanční krytí příspěvku dle bodu 3 z finanční rezervy Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje Dodatek č. 1 k Dohodě o společném postupu při ověřování a implementaci Národního akčního plánu k transformaci a sjednocení systému péče o ohrožené děti pro období 2009 – 2011 a dalších aktivit souvisejících s reformou systému péče o ohrožené děti a rodiny
	3. zmocňuje Mgr. Yvonu Kubjátovou k podpisu Dodatku č. 1 k Dohodě o společném postupu při ověřování a implementaci Národního akčního plánu k transformaci a sjednocení systému péče o ohrožené děti pro období 2009 – 2011 a dalších aktivit souvisejících s reformou systému péče o ohrožené děti a rodiny
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 5. 2011 na zpracování Integrovaného řešení projektu "Projektové a procesní řízení na Krajském úřadě Olomouckého kraje" mezi Olomouckým krajem a společností ITEG a.s., IČ: 27149137, dle důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 19. 5. 2011 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Muzeum Komenského v Přerově – Rekonstrukce budovy Horní náměstí č. 7, Přerov“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 9. 2011 na realizaci akce „Muzeum Komenského v Přerově – Rekonstrukce budovy Horní náměstí č. 7, Přerov“ mezi Olomouckým krajem a společností PSS Přerovská stavební a.s., se sídlem Přerov, Přerov I - město, Skopalova 2861/7, PSČ 750 02, IČ: 277 69 585, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 9. 2011 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Vincentinum ‑ poskytovatel soc. služeb Šternberk – úprava venkovních prostor pro imobilní uživatele“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 9. 2011 na realizaci akce „Vincentinum – poskytovatel soc. služeb Šternberk – úprava venkovních prostor pro imobilní uživatele“ mezi Olomouckým krajem a společností S.M. - Olomouc, s.r.o. se sídlem Olomouc, Hejčín, Dolní Hejčínská 47/25, PSČ 779 00, IČ: 278 02 469, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 9. 2011 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Realizace enrgeticky úsporných opatření – SPŠ a OA Uničov“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 6. 2011 na realizaci akce „Realizace enrgeticky úsporných opatření – SPŠ a OA Uničov“ mezi Olomouckým krajem a společností PROBI Inženýring s.r.o. se sídlem Hranice, Hranice I-Město, Tř. 1. máje 328, PSČ 753 01, IČ: 268 43 528 a Provádění staveb Olomouc, a.s., se sídlem Olomouc, Hodolany, tř. Kosmonautů 989/8, PSČ 772 11, IČ: 253 85 551, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 6. 2011 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Vlastivědné muzeum v Olomouci - elektroinstalace“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2011 na realizaci akce „Vlastivědné muzeum v Olomouci - elektroinstalace“ mezi Olomouckým krajem a Svatoslavem Mičkou, s místem podnikání Horní hejčínská 364/26, Olomouc – Hejčín, 779 00 Olomouc, IČ: 184 99 261, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2011 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Vlastivědné muzeum v Olomouci – tvorba stálých expozic“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 4 .2011 na realizaci akce „Vlastivědné muzeum v Olomouci – tvorba stálých expozic“ mezi Olomouckým krajem a společností MEKOS GROUP, a.s., se sídlem Olomouc, Polská 1174/3A, PSČ 779 00, IČ: 26821834, a společností "M plus", spol. s r.o., se sídlem Praha 7, Holešovice, Argentinská 286/38, PSČ 170 00, IČ: 43001432, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 4. 2011 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu movité věci mezi Olomouckým krajem a městem Staré Město, náměstí Osvobození 166, 788 32 Staré Město, IČ: 00303364 dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu movité věci mezi Olomouckým krajem a Altis ski tour o.s., I.P. Pavlova 738/116, 779 00 Olomouc – Nová Ulice, IČ: 27048632 dle upravené Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat dodatky č. 1 ke Smlouvám o nájmu movité věci dle bodu 2 a 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje
	3. ukládá podepsat
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. rozhoduje o výběru dodavatele víceprací na zakázku „Stavební úpravy Střední, Základní a Mateřské školy Prostějov pro potřeby Základní školy a Dětského domova Prostějov v objektu Tetín 5 a 7, Prostějov“ dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 8. 2011 na realizaci akce „Stavební úpravy Střední, Základní a Mateřské školy Prostějov pro potřeby Základní školy a Dětského domova Prostějov v objektu Tetín 5 a 7, Prostějov“ mezi Olomouckým krajem a společností SOFIZO s.r.o., se sídlem Smržice 386, PSČ 798 17, IČ: 255 53 437,, dle důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 26. 8. 2011 dle bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtové změny v upravené Příloze č. 1
	3. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí na poskytování sociálních služeb
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje změnu závazného ukazatele příspěvkové organizace dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s prodloužením termínu splatnosti části bezúročné půjčky obci Bílá Voda ve výši 540 000 Kč do 31.12.2012 dle důvodové zprávy
	3. souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o půjčce mezi Olomouckým krajem a obcí Bílá Voda, IČ: 00302341 ve znění dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje Pravidla pro čerpání neinvestičních finančních příspěvků do výše 30 tis. Kč poskytovaných Radou Olomouckého kraje pro rok 2012 dle Přílohy č.1 a Žádost o poskytnutí neinvestičních příspěvků do 30 tis. Kč z rozpočtu Olomouckého kraje pro rok 2012 dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, Škoda Fábia kombi, SPZ 1M1 85 84, inventární číslo 6-444/430, parního konvektomatu Digital 1011, inventární číslo, 4-541-011 a žehlícího lisu PONY BP/UL, inventární číslo, 4-539-240, předaného k hospodaření Domovu Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvkové organizaci, formou převodu práva k hospodaření vozidla Škoda Fábia kombi na Domov pro seniory Tovačov, převod parního konvektomatu Digital 1011 na Gymnázium, Zábřeh, příspěvkovou organizaci Olomouckého kraje a vyřazení žehlícího lisu PONY BP/UL, formou fyzické likvidace odbornou firmou, která zabezpečí ekologickou likvidaci, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. schvaluje vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, trouby LAINOX Mix, inventární číslo 2-38/08994, předaného k hospodaření Centru Dominika Kokory, příspěvkové organizaci, formou fyzické likvidace odbornou firmou, která zabezpečí ekologickou likvidaci, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, LIAZ 100 04-4AX valník, SPZ JE 04 98, inventární číslo 6/340000, předaného k hospodaření Střední odborné škole a Střednímu odbornému učilišti zemědělskému, Horní Heřmanice 47, příspěvkové organizaci, formou fyzické likvidace odbornou firmou, která zabezpečí ekologickou likvidaci, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. schvaluje vyřazení movitého majetku Olomouckého kraje, Ford Transit 100 L 2.5 TD, SPZ OCO 51 60 inventární číslo 22-1-444-24, předaného k hospodaření Střední škole zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, příspěvkové organizaci, formou prodeje za cenu nejvyšší nabídky a v případě neúspěšného prodeje formou fyzické likvidace odbornou firmou, která zabezpečí ekologickou likvidaci, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. vzdává se práva a promíjí pohledávku Základní školy a Dětského domova Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Ladislavem Krajíčkem, ve výši 51.206,- Kč, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. vzdává se práva a promíjí pohledávku Základní školy a Dětského domova Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Františkem Kučerou, ve výši 18.315,- Kč, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. vzdává se práva a promíjí pohledávku Základní školy a Dětského domova Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Marií Pelikánovou, ve výši 32.964,- Kč, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	5. vzdává se práva a promíjí pohledávku Základní školy a Dětského domova Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Emilem Polhošem, ve výši 39.108,- Kč, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	6. vzdává se práva a promíjí pohledávku Základní školy a Dětského domova Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Kristýnou Kalejovou, ve výši 54.583,- Kč, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	7. vzdává se práva a promíjí pohledávku Základní školy a Dětského domova Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Dagmarou Krajíčkovou, ve výši 19.631,- Kč, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	8. vzdává se práva a promíjí pohledávku Základní školy a Dětského domova Prostějov, Lidická 86, 796 01 Prostějov, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Zdeňkou Svozilovou, ve výši 49.964,- Kč, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	9. vzdává se práva a promíjí pohledávku Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Jiřím Kolaříkem, ve výši 73.936,29 Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	10. vzdává se práva a promíjí pohledávku Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za BOHEMIA AMARANTH, s.r.o., ve výši 30.934,73 Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	11. vzdává se práva a promíjí pohledávku Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Hockey Olomouc a.s., ve výši 19.860,- Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	12. vzdává se práva a promíjí pohledávku Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, příspěvkové organizace Olomouckého kraje za Zdeňkem Nesvedou, ve výši 18.000,- Kč, dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu Olomouckého kraje ze dne 19. 11. 2010 na akci "Příhraniční cyklostezka" mezi Olomouckým krajem a obcí Mikulovice, 790 84 Mikulovice, Hlavní 5, IČ: 00303003, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dodatek č. 1 dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s návrhem Dodatku č. 9 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, s účinností od 16. 12. 2011 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit Dodatek č. 9 zřizovací listiny Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit aktuální informaci o problematice omezení rychlosti na rychlostní komunikaci R46 Vyškov Olomouc na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí aktuální informaci o problematice omezení rychlosti na rychlostní komunikaci R46 Vyškov – Olomouc dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje výsledek hodnocení práce ředitele příspěvkové organizace v oblasti dopravy zřízené Olomouckým krajem dle důvodové zprávy
	3. ukládá informovat ředitele o schválení výsledku hodnocení Radou Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí výsledek výběrového řízení na pracovní místo ředitele Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, dle důvodové zprávy
	3. jmenuje Mgr. Jaroslava Tomíka na pracovní místo ředitele Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, s účinností od 1. 1. 2012
	4. schvaluje Mgr. Jaroslavu Tomíkovi, řediteli Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, plat dle důvodové zprávy
	5. ukládá zpracovat jmenovací dekret a platový výměr dle bodu 3 a 4 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s řešením dopravní obslužnosti Centra Olympia Olomouc dle varianty B důvodové zprávy
	3. ukládá zpracovat odpověď společnosti Multi Mall Management Olomouc s.r.o. dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s textem návrhu zřizovací listiny Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace
	3. ukládá předložit zřizovací listinu Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje rozhodnout o zřízení Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, s termínem zřízení k 1. 1. 2012
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit zřizovací listinu Koordinátora Integrovaného dopravního systému Olomouckého kraje, příspěvkové organizace
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje prodloužení termínu realizace akce „Rekonstrukce silnice číslo III/3781 Rozstání – Baldovec“ do 30. 6. 2012 dle důvodové zprávy
	3. schvaluje prodloužení termínu realizace akce „Rekonstrukce silnice číslo III/373 13 Slavětín – Bouzov“ do 30. 6. 2012 dle důvodové zprávy
	4. schvaluje navýšení finančních prostředků na částku 17 600 tis. Kč u akce „Rekonstrukce silnice číslo III/3781 Rozstání – Baldovec“ dle důvodové zprávy a její profinancování z poskytnutých dotací (UZ 00012, UZ 00870)
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje záměr Olomouckého kraje odprodat pozemek parc. č. 280/1 ost. pl. o výměře 860 m2 v k.ú. Žádlovice, obec Loštice z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Středního odborného učiliště zemědělského, Loštice, Palackého 338 za minimální kupní cenu ve výši 79 310,- Kč, když jednotlivé nabídky budou přijímány v uzavřených obálkách. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	3. ukládá zajistit zveřejnění záměru Olomouckého kraje dle bodu 2. návrhu na usnesení
	4. ukládá informovat žadatele (nabyvatele) o přijatém záměru Olomouckého kraje dle bodů 2. 1. - 2. 5. návrhu na usnesení
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit odprodej budovy bez č.p./č.e. zem. stav. na pozemku parc. č. st. 7/2 zast. pl., 5 ks UNIMO buněk, přístřešku k uskladnění sena, pozemků parc. č. st. 7/2 zast. pl. o výměře 863 m2, parc. č. 6 zahrada o výměře 3 149 m2 a parc. č. 296 ost. pl. o výměře 1 886 m2, vše v k.ú. Lazce, obec Olomouc, se všemi součástmi a příslušenstvím, zejména s venkovními úpravami a porosty, z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4, do vlastnictví společnosti MORAVO trading spol. s r.o. za kupní cenu ve výši 2 750 000 Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	4. schvaluje odnětí nemovitého majetku z hospodaření Střední školy zemědělské, Olomouc, U Hradiska 4 dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou odnětí nemovitého majetku z hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	4. schvaluje předání nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 3. 2. návrhu na usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětné nemovitosti. Podmínkou předání nemovitého majetku k hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit bezúplatný převod části pozemku parc. č. 7653/1 ost. pl. o celkové výměře cca 18 m2 v k.ú. a obci Prostějov z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví města Prostějova, IČ: 00288659. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	4. schvaluje odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětné nemovitosti. Podmínkou odnětí nemovitého majetku z hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit směnu části pozemku parc. č. 751/1 ost. pl. o výměře 244 m2 a části pozemku parc. č. 883 ost. pl. o výměře 41 m2, dle geometrického plánu č. 210 –123/2010 ze dne 24. 9. 2010 pozemky parc. č. 751/14 ost. pl. o výměře 244 m2 a parc. č. 883/3 ost. pl. o výměře 41 m2, v k.ú. Hrabůvka u Hranic, obec Hrabůvka ve vlastnictví Olomouckého kraje, v hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace, za části pozemků parc. č. st. 52 zast. pl. o výměře 6 m2, parc. č. 368/4 ost. pl. o výměře 13 m2, parc. č. 373/1 ost. pl. o výměře 4 m2, parc. č. 373/3 ost. pl. o výměře 24 m2 a parc. č. 752 ost. pl. o výměře 11 m2, dle geometrického plánu č. 210 ‑ 123/2010 ze dne 24. 9. 2010 části pozemků parc. č. st. 52 díl „a“ o výměře 6 m2, parc. č. 368/4 díl „b“ o výměře 13 m2, parc. č. 373/1 díl „c“ o výměře 4 m2, parc. č. 373/3 díl „d“ o výměře 24 m2 a parc. č. 752 díl „e“ o výměře 11 m2, které jsou sloučeny do pozemku parc. č. 751/15 ost. pl. o celkové výměře 58 m2, v k.ú. Hrabůvka u Hranic, obec Hrabůvka ve vlastnictví společnosti Českomoravský štěrk, a.s., IČ: 25502247. Společnost Českomoravský štěrk, a.s. uhradí Olomouckému kraji cenový rozdíl směňovaných nemovitostí ve výši 7 140, Kč. Nabyvatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva, minimálně ve výši 2 500,- Kč, a správní poplatek k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí rovným dílem.
	4. schvaluje odnětí nemovitého majetku z hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke dni pozbytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou odnětí nemovitého majetku z hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	5. schvaluje předání nemovitého majetku do hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou předání nemovitého majetku k hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s odstraněním stavby oplocení na pozemku parc. č. 499 v k. ú. Olomouc-město, obec Olomouc, které realizuje Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00849103, jako nájemce uvedeného pozemku na své náklady
	3. ukládá vydat souhlas vlastníka s odstraněním stavby oplocení pro účely řízení o odstranění stavby
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje revokovat usnesení Zastupitelstva Olomouckého kraje č. UZ/19/28/2011, bod 3. 7., ze dne 22. 4. 2011 a č. UZ/21/24/2011, bod 3. 7., ze dne 22. 9. 2011 ve věci bezúplatného nabytí předmětných nemovitostí v k.ú. a obci Čechy pod Kosířem z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Olomouckého kraje z důvodu nově stanovených podmínek převodu
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 168/3 ost. pl. o výměře 6 203 m2, parc. č. 191 ost. pl. o výměře 20 393 m2, parc. č. 1624 ost. pl. o výměře 1 191 m2 a parc. č. 1623 ost. pl. o výměře 522 m2, vše v k.ú. a obci Čechy pod Kosířem, vše z vlastnictví ČR – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Olomouckého kraje z důvodu veřejného zájmu a za podmínek dle důvodové zprávy. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	5. schvaluje předání nemovitého majetku do hospodaření Vlastivědného muzea v Olomouci dle bodu 4. návrhu na usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětným nemovitostem. Podmínkou předání nemovitého majetku k hospodaření je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje přistoupení Olomouckého kraje k Dohodě o spolupráci na podporu odborného školství a technických povolání v Olomouckém kraji a ČR dle upravené důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat Dohodu o spolupráci na podporu odborného školství a technických povolání v Olomouckém kraji a ČR
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje převod finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle bodu A) důvodové zprávy
	3. schvaluje užití finančních prostředků příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem dle bodu A) důvodové zprávy
	4. ukládá informovat příspěvkové organizace o schválení užití finančních prostředků dle bodu A) důvodové zprávy
	5. souhlasí s uzavřením úvěrové smlouvy dle bodu B) upravené důvodové zprávy
	6. ukládá informovat příspěvkovou organizaci o udělení souhlasu dle bodu B) důvodové zprávy
	7. schvaluje změnu závazného ukazatele – limit mzdových prostředků dle bodu C) důvodové zprávy za předpokladu, že navýšení mzdových prostředků schválí Ministerstvo obrany ČR
	8. ukládá informovat příspěvkovou organizaci o schválení změny závazného ukazatele dle bodu C) důvodové zprávy
	9. schvaluje poskytnutí ušetřené částky Obchodní akademii, Prostějov, Palackého 18 na opravu fasády dle bodu D) důvodové zprávy
	10. ukládá informovat příspěvkovou organizaci o udělení souhlasu dle bodu D) důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje návrh opatření dle důvodové zprávy u příspěvkových organizací:
	3. ukládá neprodleně informovat ředitele příspěvkových organizací uvedených v důvodové zprávě o uložených opatřeních
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá odvod peněžních prostředků příspěvkových organizací Olomouckého kraje, Domu dětí a mládeže Litovel, IČ: 61989738, ve výši 4.000 Kč, Dětskému domovu a Školní jídelně, Hranice, Purgešova 847, IČ: 62350277, ve výši 46.551 Kč a Střední zdravotnické škole, Šumperk, Kladská 2, IČ: 00851213 ve výši 73.412 Kč, dle důvodové zprávy
	3. promíjí příspěvkovým organizacím Olomouckého kraje, Domu dětí a mládeže Litovel, IČ 61989738, povinnost zaplatit odvod ve výši 4.000 Kč , Dětskému domovu a Školní jídelně, Hranice, Purgešova 847, IČ 62350277, povinnost zaplatit odvod ve výši 46 551 Kč a Střední zdravotnické škole, Šumperk, Kladská 2, IČ: 00851213, povinnost zaplatit odvod ve výši 73.412 Kč
	4. ukládá informovat příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Litovel, Dětský domov a Školní jídelnu, Hranice, Purgešova 847 a Střední zdravotnickou školu, Šumperk, Kladská 2 o přijatém usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí příspěvku Náboženské obci Církve československé husitské v Zábřehu na Moravě ve výši 130 000,- Kč dle důvodové zprávy
	3. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi Olomouckým krajem a Náboženskou obcí Církve československé husitské v Zábřehu na Moravě, se sídlem 28. října 891/20, 789 01 Zábřeh, IČ: 64095061, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. ukládá podepsat smlouvu o poskytnutí příspěvku dne bodu 3 usnesení
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. souhlasí s navrženým organizačním členěním Krajského úřadu Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy
	3. stanoví v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, limit 510 zaměstnanců (pracovních míst) Olomouckého kraje zařazených do krajského úřadu s účinností od 1. 1. 2012
	1. bere na vědomí průběžnou informaci o realizaci aktivit k naplňování Plánu odpadového hospodářství Olomouckého kraje
	2. zmocňuje Ing. Pavla Horáka, náměstka hejtmana, k podpisu textu "Memoranda o spolupráci a společném postupu při tvorbě Integrovaného systému nakládání s odpady v Olomouckém kraji“ schváleného usnesením Rady Olomouckého kraje UR/70/56/2011 ze dne 30. 8. 2011 na setkání zástupců přistupujících stran dne 8. 12. 2011
	3. ukládá podepsat text „Memoranda o spolupráci a společném postupu při tvorbě Integrovaného systému nakládání s odpady v Olomouckém kraji“ dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací, dle důvodové zprávy
	3. ukládá administrativně zajistit naplnění bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s udělením ceny „GOAL 2011“dle důvodové zprávy
	3. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje materiál týkající se udělení ceny GOAL v roce 2011
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit držitele ceny GOAL pro rok 2011 dle důvodové zprávy
	5. ukládá administrativně zajistit naplnění bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí se změnami zřizovacích listin příspěvkových organizací v sociální oblasti dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy
	3. ukládá předložit materiál o změně zřizovacích listin příspěvkových organizací v sociální oblasti na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit změny zřizovacích listin příspěvkových organizací v sociální oblasti dle Přílohy č. 1 a 2 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje výsledky hodnocení práce ředitelů příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví dle důvodové zprávy
	3. ukládá informovat hodnocené ředitele příspěvkových organizací o schválení výsledku hodnocení Radou Olomouckého kraje dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje úpravu závazného ukazatele - limit mzdových prostředků příspěvkových organizací:
	3. ukládá informovat ředitele uvedených zdravotnických zařízení o schválení úpravy závazného ukazatele – limit mzdových prostředků dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. nařizuje účelové čerpání provozního příspěvku zdravotnických zařízení na rok 2011 dle důvodové zprávy
	3. ukládá sdělit ředitelům zdravotnických zařízení, že Rada Olomouckého kraje nařizuje účelové čerpání provozního příspěvku na rok 2011 dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s předloženým vyhodnocením přijatých žádostí v rámci výzev globálních grantů Olomouckého kraje realizovaných při Operačním programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle důvodové zprávy
	3. souhlasí s navýšením alokace 1. výzvy globálního grantu „Rovné příležitosti dětí a žáků ve vzdělávání v Olomouckém kraji II“ o 11 681 382,73 Kč dle důvodové zprávy
	4. souhlasí s navýšením alokace 1. výzvy globálního grantu „Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v Olomouckém kraji II“ o 3 445 970,66 Kč dle důvodové zprávy
	5. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje vyhodnocení přijatých žádostí v rámci výzev globálních grantů Olomouckého kraje realizovaných při Operačním programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle důvodové zprávy
	6. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje zadávací podmínky veřejné zakázky „Pojištění majetku a odpovědnosti za škody Olomouckého kraje a jeho příspěvkových organizací – dodatečné služby“
	3. jmenuje osoby zastupující zadavatele při jednání se zájemcem
	4. ukládá zahájit zadávací řízení na zakázku dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje dotační program "Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje" pro rok 2012 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. schvaluje formulář žádosti o příspěvek z dotačního programu "Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje" pro rok 2012 dle Přílohy č. 2 důvodové zprávy
	4. schvaluje znění vzorové smlouvy o poskytnutí příspěvku z dotačního programu "Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje" pro rok 2012 dle Přílohy č. 3 důvodové zprávy
	5. ukládá realizovat dotační program "Podpora rozvoje zahraničních vztahů Olomouckého kraje" pro rok 2012 dle harmonogramu v Příloze č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s návrhem na volbu přísedícího Krajského soudu v Brně dle důvodové zprávy
	3. ukládá předložit na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje materiál pro možnost zvolení přísedícího Krajského soudu v Brně
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje zvolit přísedícího Krajského soudu v Brně dle návrhu obsaženého v důvodové zprávě
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření licenční smlouvy pro rok 2012 mezi Olomouckým krajem a OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, 160 56 Praha 6 ‑ Bubeneč, Čs. armády 20, IČ: 63839997 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá podepsat smlouvu dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí finančního daru 15.000,- Kč formou spořitelní knížky prvnímu narozenému občanovi Olomouckého kraje roku 2012 za podmínek dle důvodové zprávy
	3. ukládá připravit finanční částku dle bodu 2 usnesení pro možnost předání, ve formě spořitelní knížky
	1. bere na vědomí zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:
	2. bere na vědomí zápis z 21. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje konaného dne 3. 11. 2011
	3. ukládá administrativně zajistit předložení zápisu ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí zápis ze zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. jmenuje pana Miloslava Číhala a Mgr. Jaroslava Tomíka, členy Komise pro dopravu Rady Olomouckého kraje s účinností od 7. 12. 2011
	3. ukládá vyhotovit novým členům komise Rady Olomouckého kraje jmenovací dekrety

